
03/05/2021 E-mail de Instituto Federal do Sul de Minas Gerais - RES: REF: PREGÃO ELETRÔNICO TRADICIONAL Nº 03/2021 - PROCESSO Nº:…

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=d6f9c20d10&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1698735657546784170%7Cmsg-f%3A16987489691771… 1/3

Crecília Domingues da Silva (Machado) <crecilia.silva@ifsuldeminas.edu.br>

RES: REF: PREGÃO ELETRÔNICO TRADICIONAL Nº 03/2021 - PROCESSO Nº:
23345.000472.2021-08 
1 mensagem

Fabio Ribeiro <comercial@riominasservicos.com.br> 3 de maio de 2021 11:47
Para: compras.machado@ifsuldeminas.edu.br

Bom dia,

 

Pedimos a gen�leza de considerar nossa solicitação abaixo para todos os grupos considerando a mesma mo�vação.

 

Atenciosamente,

 

 

De: Crecília Domingues da Silva (Machado) [mailto:crecilia.silva@ifsuldeminas.edu.br]  
Enviada em: segunda-feira, 3 de maio de 2021 08:41 
Para: Daniel Maradini <comercial01@riominasservicos.com.br> 
Cc: Coordenadoria de Compras - Câmpus Machado <compras.machado@ifsuldeminas.edu.br> 
Assunto: Re: REF: PREGÃO ELETRÔNICO TRADICIONAL Nº 03/2021 - PROCESSO Nº: 23345.000472.2021-08

 

Bom dia!

 

Pedido recebido, farei a desclassificação. 

Atenciosamente,

 

Crecilia Domingues da Silva

 Compras/Licitação

 

mailto:crecilia.silva@ifsuldeminas.edu.br
mailto:comercial01@riominasservicos.com.br
mailto:compras.machado@ifsuldeminas.edu.br


03/05/2021 E-mail de Instituto Federal do Sul de Minas Gerais - RES: REF: PREGÃO ELETRÔNICO TRADICIONAL Nº 03/2021 - PROCESSO Nº:…

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=d6f9c20d10&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1698735657546784170%7Cmsg-f%3A16987489691771… 2/3

Rodovia Machado Paraguaçu, KM 03

Bairro Santo Antônio - Machado - MG

CEP.: 37.750-000

(35) 3295-9700 - ramal 9710

https://portal.mch.ifsuldeminas.edu.br/

 

 

 

Em seg., 3 de mai. de 2021 às 08:16, Daniel Maradini <comercial01@riominasservicos.com.br> escreveu:

Ao

 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

 

 

Ref.: PROCESSO Nº: 23345.000472.2021-08

PREGÃO ELETRÔNICO TRADICIONAL Nº 03/2021

 

 

Prezados bom dia,

 

Vimos por meio deste, visando a celeridade do processo, solicitar nossa desclassificação em virtude de termos errado
no cadastro da proposta considerando o valor que havia nas planilhas de custos, sem a devida atenção em todos os
custos que ela continha.

 

Pedimos desculpas pelo ocorrido.

 

Atenciosamente,

 

 

https://www.google.com/maps/search/Rodovia+Machado+Paragua%C3%A7u,+KM+03?entry=gmail&source=g
https://portal.mch.ifsuldeminas.edu.br/
mailto:comercial01@riominasservicos.com.br


03/05/2021 E-mail de Instituto Federal do Sul de Minas Gerais - RES: REF: PREGÃO ELETRÔNICO TRADICIONAL Nº 03/2021 - PROCESSO Nº:…

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=d6f9c20d10&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1698735657546784170%7Cmsg-f%3A16987489691771… 3/3


